●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
去耦电路用电感器
积层/STD· 磁屏蔽
MLZ系列
Type:
Issue date:
MLZ1005W 1005[0402 inch]*
MLZ1608 1608[0603 inch]
MLZ2012 2012[0805 inch]
*表示尺寸代码。 JIS[EIA]
May 2012
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(1/10)

电感
(H) 电感容差
L 测定频率
(MHz)
L测定电流
(mA)
自共振频率
代表(MHz)
直流电阻
( )±30%
额定电流1
(mA)
额定电流 2
(mA)
IDC-UP
MLZ1005MR47WT 0.47 ±20% 2 0.1 260 0.20 120 500
MLZ1005MR68WT 0.68 ±20% 2 0.1 210 0.30 110 450
MLZ1005M1R0WT 1.00 ±20% 2 0.1 170 0.35 100 450
MLZ1005M1R5WT 1.50 ±20% 2 0.1 140 0.50 80 350
MLZ1005M2R2WT 2.20 ±20% 2 0.1 120 0.55 60 350
1.0±0.05
0.1min. 0.1min.
0.
5±

电感
(H) 电感容差
L 测定频率
(MHz)
L测定电流
(mA)
自共振频率
代表(MHz)
直流电阻
( )±30%
额定电流1
(mA)
额定电流 2
(mA)
高频型
MLZ1608DR10DT 0.10 ±20% 25 1.0 600 0.14 700 850
MLZ1608DR22DT 0.22 ±20% 25 1.0 400 0.27 550 600
MLZ1608DR47DT 0.47 ±20% 25 1.0 260 0.42 400 500
IDC-UP型
MLZ1608A1R0WT 1.00 ±20% 10 1.0 170 0.15 190 600
MLZ1608A2R2WT 2.20 ±20% 10 1.0 120 0.25 130 500
MLZ1608M4R7WT 4.70 ±20% 2 0.1 80 0.50 120 350
MLZ1608M100WT 10.0 ±20% 2 0.1 50 1.05 90 250
MLZ1608M220WT 22.0 ±20% 2 0.1 38 2.40 55 150
低阻抗型
MLZ1608N1R0LT 1.00 ±20% 2 0.1 170 0.11 140 700
MLZ1608N2R2LT 2.20 ±20% 2 0.1 120 0.18 110 500
MLZ1608N4R7LT 4.70 ±20% 2 0.1 80 0.32 80 400
MLZ1608N100LT 10.0 ±20% 2 0.1 50 0.60 60 300
1.6±0.15
0.3±0.2 0.3±0.2
0.
8±

(mm)
L 测定频率
(MHz)
L测定电流
(mA)
自共振
频率
代表(MHz)
直流电阻
( )±30%
额定电流1
(mA)
额定电流 2
(mA)
高频型
MLZ2012DR10DT 0.10 ±20% 0.85 25 1.0 500 0.07 1000 1150
MLZ2012DR22DT 0.22 ±20% 0.85 25 1.0 330 0.13 800 900
MLZ2012DR47DT 0.47 ±20% 1.25 25 1.0 230 0.18 550 700
IDC-UP型
MLZ2012A1R0WT 1.00 ±20% 0.85 10 1.0 160 0.10 280 900
MLZ2012A1R5WT 1.50 ±20% 0.85 10 1.0 140 0.13 250 750
MLZ2012A2R2WT 2.20 ±20% 0.85 10 1.0 120 0.15 210 650
MLZ2012A3R3WT 3.30 ±20% 0.85 10 1.0 90 0.34 200 450
MLZ2012M4R7WT 4.70 ±20% 0.85 2 0.1 70 0.30 180 500
MLZ2012M6R8WT 6.80 ±20% 1.25 2 0.1 60 0.40 160 400
MLZ2012M100WT 10.0 ±20% 1.25 2 0.1 50 0.47 150 350
MLZ2012M150WT 15.0 ±20% 1.25 2 0.1 40 0.95 120 250
MLZ2012M220WT 22.0 ±20% 1.25 2 0.1 35 2.00 60 220
MLZ2012M330WT 33.0 ±20% 1.25 2 0.1 28 2.60 55 190
MLZ2012M470WT 47.0 ±20% 1.25 2 0.1 20 3.70 50 170
低阻抗型
MLZ2012N1R0LT 1.00 ±20% 0.85 2 0.1 160 0.06 220 1150
MLZ2012N1R5LT 1.50 ±20% 0.85 2 0.1 140 0.10 190 900
MLZ2012N2R2LT 2.20 ±20% 0.85 2 0.1 120 0.12 170 800
MLZ2012N3R3LT 3.30 ±20% 0.85 2 0.1 90 0.15 130 750
MLZ2012N4R7LT 4.70 ±20% 0.85 2 0.1 70 0.18 130 600
MLZ2012N6R8LT 6.80 ±20% 0.85 2 0.1 60 0.25 110 550
MLZ2012N100LT 10.0 ±20% 1.25 2 0.1 50 0.30 110 500
MLZ2012N150LT 15.0 ±20% 1.25 2 0.1 40 0.47 90 350
MLZ2012N220LT 22.0 ±20% 1.25 2 0.1 40 0.67 70 300
MLZ2012N101LT 100.0 ±20% 1.25 2 0.1 12 3.50 30 140
1.
25
±
0.